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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Dergiler elime ulaştığında 
  çok mutlu oluyorum”

 Merhaba,

İlk önce Meraklı Minik ardından Bilim Çocuk ve şimdi 
ise hem Bilim Çocuk hem de Bilim ve Teknik dergisini 
takip ediyorum. Her ay, dergiler elime ulaştığında 
çok mutlu oluyorum. Yedinci sınıfta öğrenciyim aynı 
zaman da Deneyap Atölyelerinde kurs görüyorum. 
Kardeşim Kaan da 5. sınıf öğrencisi. O da benim gibi 
dergilerinizi keyifle okuyor. İleride mühendis olmayı 
düşünüyorum. Derginizin hazırlanışından, bize 
ulaşana kadar emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.

Kayra Karataş

“Bilim ve Teknik ile büyüyen 
  nice üniversiteli gençlerimize “

 Merhaba, 

Geçen sene bu zamanlar Bilim ve Teknik ile 
tanışmam hayatımın en özel anlarından biriydi. 
Derginin ilk sayısının gelmesini heyecanla 
beklemiştim. Şimdi ise 682. sayıyla tanıştım. 
Bir yılı geride bıraktım. Bu süreçte eksiklerimi 
tamamladınız. Dergi elime ulaşır ulaşmaz hemen 
derginin sonundaki zekâ oyunlarını okuyorum, 
soruları çözmeye çalışıyorum, sayenizde satranç 
öğrendim, bu konuda da yeterli ve sağlam bir 
temel edindim. Bilim ve Teknik bir doğru bilgi 
sistemidir. Bu nedenle, her yaştan pek çok 
kişi dergiye çok ilgi gösteriyor. Okuyucularına 
sürekli bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 
izleme ve doğru bilgilere ulaşma fırsatı verdiği 
için Bilim ve Teknik dergisine teşekkürlerimi 
sunuyorum. Derginin hazırlanma ve yayımlanma 
aşamalarında emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. İyi ki varsın Bilim ve Teknik! Her sayfan 
dolu dolu… 

Fatmanur Şahin
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“Bilim ve Teknik dergisi ile 
  başlayan serüvenim” 

 Merhaba,

Bu dergi ile olan serüvenim, 2021 yılında 
okulda kazandığım bilgi yarışması ödülü 
olan Bilim ve Teknik dergisini ilk kez 
elime almamla başladı. Okuduğumda, 
derginin sadece günlük hayatta karşımıza 
çıkan bilimsel konulara yer vermekle 
kalmadığını, aynı zamanda bu bilgilerin 
ne kadar faydalı olduğunu fark ettim. 
Dergideki içerikler, bilimsel bilgiye olan 
merakımı artırdı ve bana yeni ufuklar açtı. 
Özellikle deney ve gözlem yapma fırsatı 
sunması beni daha da heyecanlandırdı 
ve bilime olan ilgimi derinleştirdi. Bilim 
ve Teknik dergisinde yer alan özellikle 
uzay konusundaki yazılar, beni derinden 
etkiledi. Bu yazılar sayesinde uzaya 
olan merakım pekişti ve kendimi bu 
alanda daha fazla araştırma yaparken 
buldum. Kendi metinlerimi oluştururken, 
derginizde okuduğum yazılar bana ilham 
kaynağı oldu. Her yeni sayıda, daha fazla 
bilgi edinmenin heyecanını yaşadım. 
Bilim ve Teknik ekibi sayesinde, bilime 
olan ilgim ve tutkum sürekli olarak 
beslendi. Bu serüvenimde bana rehberlik 
ettiğiniz için çok mutluyum. İyi ki sizi 
tanımışım ve dergilerinize erişebilmişim. 
Her zaman yanımızda olduğunuz ve bizi 
bilgilendirdiğiniz için Bilim ve Teknik 
ekibine gönülden teşekkür ediyorum. 
Sizlerin katkıları olmasa, bu kadar bilgiye 
ulaşmak ve bilimi bu kadar sevmek belki 
de mümkün olmazdı.

Tunahan Coşgun

“Bir teleskop edindim”

 Merhaba, 

Öncelikle bana Bilim ve Teknik dergisini çok 
sevdirdiğiniz için dergi ekibine çok teşekkür 
ederim. Dergiyle tanışmam, babamın iş 
yerindeki fazla dergileri eve getirmesiyle 
oldu. Özellikle gökbilimi, astrofizik ve 
gökyüzü gözlemi en çok ilgimi çeken 
konular arasında. Çok küçük yaşlardan 
beri hâlihazırda astrofiziğe merakım vardı. 
Derginin de etkisiyle bir teleskop edindim 
ve gökyüzü gözlem bölümündeki gözlemleri 
yapmaya başladım. Umarım daha uzun yıllar 
bu dergiyi okurum. Teşekkür ederim.

Yener Apaydın
    

“Öğrenmenin verdiği zevk 
  paha biçilemez”

 Merhaba, 

Küçükken annemin aldığı Meraklı Minik ile 
başladım bu serüvene. Her zaman meraklı 
birisiydim, merak etmeyi, sorgulayıp 
araştırmayı her zaman çok sevmişimdir ve 
merakın getirdiği soruların cevaplanması 
kadar güzel bir şey yoktur. Öğrenmenin 
verdiği zevk paha biçilemez. Bilim ve Teknik 
bize bu öğrenme yolunda eşlik ettiği için çok 
mutluyum. Dergi sayesinde merakım daha 
da artıyor ve her sayısında yepyeni şeyler 
öğreniyorum. Güncel olaylar ve bilimsel 
gelişmeleri bizlere güvenilir bir şekilde 
aktardığınız için çok teşekkürler. İyi ki varsınız 
TÜBİTAK Bilim ve Teknik ailesi… 

Elzem Başarıcı
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